
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Besnik 

Guglietti dhe z. Fatmir Bukmishi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës me nr. regj. 1486, datë 08.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19748 prot. 

dhe  nr. 19749 prot., datë 24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I paditur:   Besnik Guglietti, Fatmir Bukmishi 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besnik Guglietti 

dhe z. Fatmir Bukmishi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Xhemile Fetishaj, z. Beqir Fetishaj dhe z. Gëzim Fetishaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19710 prot., datë 

24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Myrshit Vorpsi 

 

I paditur:   Këshilli i Ministrave etj. 

 

Objekti: Ndryshimin e pjesshëm të VKM-së nr. 752, datë 

05.09.2013 “Për shpronësimin për interes publik, të 

pronave të pasurive të paluajtshme... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        14.07.2016, 10:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Xhemile 

Fetishaj, z. Beqir Fetishaj dhe z. Gëzim Fetishaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për Morena 

Muhamet Spata, Fatbardha Mustafa Qosja, Ilir Hasan Shehu, Genta Muhamet Ndreu dhe 

Shpëtim Mustafa Cara  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 495 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19721 

prot., nr. 19725 prot., nr. 19726 prot., nr. 19727 prot., nr. 19728 prot., datë 24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Besnik Qallimi etj. 

 

I paditur:   Morena Spata etj. 

 

Objekti:   Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        11.07.2016, 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Morena Muhamet 

Spata, Fatbardha Mustafa Qosja, Ilir Hasan Shehu, Genta Muhamet Ndreu dhe Shpëtim 

Mustafa Cara në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Topulli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 514 akti, datë 21.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19720 

prot., datë 24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Asime Topulli (Cela) 

 

I paditur:   Rrahman  Boci etj. 

 

Person i tretë:  Vilson Jonuz Topulli etj. 

 

Objekti:   Pavlefshmëri kontrate shitje 

 

Data dhe ora e seancës:        12.07.2016, 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson Topulli në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë “Auto Perfekt” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me datë 16.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19718 prot., datë 

24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shoqëria “Auto Perfekt” sh.p.k. 

 

I paditur:   Drejtoria e Përgjithshme e Tatime 

 

Person i tretë:  Drejtoria e Rajonale Tatimore Tiranë 

 

Objekt:           Shfuqizim vendimi... etj.  

 

Data dhe ora e seancës:        13.07.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Auto 

Perfekt” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z. Arjan Adem 

Haxhiaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër me datë 24.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19724 prot., datë 

24.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Shkodër 

 

I pandehur:   Arjan Adem Haxhiaj 

 

Akuza: Për kryerjen e veprës penale “mosparaqitje në repartin 

ushtarak”... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan Adem 

Haxhiaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 


